Brandsbjerg Vandvaerk

Resultatsopggrelse for 2021

NOTE
Nettoomsaetning 1.
Produktionsomkostninger 2.
Bruttoresultat
Distributionsomkostninger 3.
Administrationsomk. 4,
Resultat af primaer drift
Resultat fgr finansielle poster
Finansielle indtaegter 5.
Finansielle omkostninger 6.

Arets resultat

Resultatdisponering:
Overfgrt resultat

Arsrapport 2021

Realiseret
2021

DKK
1.300.760

695.941

604.819

386.674

230.780

-12.635

-12.635

23.395

4.067

6.693

6.693



Brandsbjerg Vandvaerk Arsrapport 2021

Balance pr. 31. december 2021

Aktiver 2021
NOTE DKK

Grunde og bygninger 7. 2.475.141

Inventar og installationer 1.048.284
Ledningsnet 2.238.455

Boringer 955.961
Anlzaegsaktiver i alt 6.717.841 6.717.841
Andre tilgodehavender 8. 4.505
Tilgodehavender i alt 4.505 4.505
Vardipapirer 9. 52.254 52.254
Likvide beholdninger 10. 1.243.073 1.243.073

Omsaetningsaktiver i alt

Aktiver i alt 8.017.673



Brandsbjerg Vandvaerk

Balance pr. 31. december 2021

Passiver

NOTE
Egenkapital i alt 11.
Kortfristet geeld 12.
Leverandgrer 13.

Kortfristet geeld i alt

Gealdsforpligtelser i alt

Passiveri alt

Arsrapport 2021

2021

DKK
7.668.835

348.838

348.838

7.668.835

348.838

8.017.673



